Simulace dodavek energetického uhli pro zdroje CEZ z tézebny Dl Nastup Tusimice po roce 2015
dle Severoceskymi doly, a.s., Chomutov uvadénymi disponibilnimi zasobami uhli k datu 1.1.2016,
kdy mélo byt k dispozici 190 miliond tun vytéZitelnych zasob s primérnou vyhfevnosti 9,75 GJ/t
(odpovida ~ 2,71 MWAh/t).

Potfeby uhli (v mil. tun) od 1.1.2016 - dle kompenzacniho scéndre navrZeného CEZ pro elektrdrenské
bloky ETU I, EPRU I, EPRU Il, KO EPRU Il a informaci o krdceni Zivotnosti ECHVA z roku 2020 do 2016.

Elektrirna: ETUII EPRU | EPRU 1l stivajid EPRU 1l obnovené ECHVA
Instal. vjkon: (X200 WWe) | (x 110 MWe) | Qx2I0MWe) | (x2S0MWe) | (Ax200MWe) || Toyde vytditenich
Rodnl vyuiiti: 7 100 hod/rok 2 800 hod/rok 2 350 hod/rok 6 300 hod/rok 4 000 hod/rok 1 rok celkem zsob uhli na DNT
Brutto Utinnost: 406 % 369 % 369 % 420 % 3110 % o ! k 3L12
Spotieba tepla paliva: | 14,0 TWhirok 3,3 TWhirok 3,6 TWhirok 11,3 TWhirok 06 TWhirok | 7 oneeh | onech tun:
Deklargvand fivotmost 2038 2018 03 2040-2045 2020 (2016)
2016 5,17 1,23 0,99 4,15 3,19 14,74 175,3
2017 5,17 1,23 0,99 4,15 0,00 11,54 163,7
2018 5,17 1,23 0,99 4,15 0,00 11,54 152,2
2019 5,07 0,00 0,99 4,15 0,00 10,31 141,9
2020 5,17 0,00 0,99 4,15 0,00 10,31 131,6
2021 5,17 0,00 0,99 4,15 0,00 10,31 121,3
2022 5,17 0,00 0,99 4,15 0,00 10,31 110,9
2023 5,17 0,00 0,99 4,15 0,00 10,31 100,6
2024 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 91,3
2025 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 82,0
2026 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 72,7
2027 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 63,4
2028 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 54,0
2029 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 44,7
2030 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 35,4
2031 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 26,1
2032 5.7 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 16,8
2033 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32 7,4
2034 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32
2035 5,17 0,00 0,00 4,15 0,00 9,32
2036 0,00 0,00 0,00 4,15 0,00 4,15
2037 - 2045 0,00 0,00 0,00 9x 4,15 0,00 9x 4,15

Pozndmka : vzorec vypoctu spotfeby uhli v elektrarenském bloku: (instalovany vykon v MW x rocni
vyuZiti v hod za rok / brutto dcinnost v % )/ (vyhifevnost v MWh na tunu paliva x 1 000 000). Priklad
pro EPRU Il obnovené: (750 MW x 6300 hod za rok / 42 %) / (2.71 MWh/t x 1000 000) = 4,15 mil. tun
rocné.
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